
 
 

УКРАЇНА 
СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  
 

РІШЕННЯ № 1  
 від 23 грудня 2021 р.                                                           29 сесія 8 скликання 
 
Про план роботи Стрижавської селищної ради 8 скликання на 2022 рік 

 
Відповідно до пункту 7 статті 26, частини 1 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних 
комісій селищної ради, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити план роботи Стрижавської селищної ради 8 скликання на 
2022 рік згідно з додатком. 

2. Головам постійних комісій селищної ради, виконавчому комітету 
селищної ради забезпечити виконання плану роботи Стрижавської селищної 
ради 8 скликання на 2022 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
Стрижавської селищної ради. 
 
 
 
 

Селищний голова                                                    Михайло ДЕМЧЕНКО 
 

 

 

 
 

 

 

 



                                                                                                                                                            
Додаток 
до рішення 29 сесії селищної ради  
8 скликання    

                                                                     від 23 грудня 2021 р. № 1 
 

П Л А Н  
роботи Стрижавської селищної ради 8 скликання на 2022 рік 

 
І. Перелік основних питань для розгляду на засіданнях  

сесій селищної ради: 
 

1. Звіт селищного голови про діяльність виконавчих органів ради за період з 
20 листопада 2020 року по 20 листопада 2021 року.  
 Відповідальні: 
 структурні підрозділи апарату селищної ради,  
 виконавчі органи ради, 

постійні комісії селищної ради  
 
2. Про стан виконання Стратегії розвитку Стрижавської територіальної 

громади до 2030 року за 2021 рік.  
 Відповідальні: 
 структурні підрозділи апарату селищної ради,  
 виконавчі органи ради  

 
3. Про стан виконання Програми економічного і соціально розвитку 

Стрижавської територіальної громади за 2021 рік. 
Відповідальні:  

 структурні підрозділи апарату селищної ради,  
  виконавчі органи ради 
   
4. Звіт старости Сосонського старостинського округу. 

Відповідальні:  
староста Сосонського старостинського округу, 
постійні комісії селищної ради  
 

5. Звіт старости Мізяківсько-Хутірського округу. 
Відповідальні:  
староста Мізяківсько-Хутірського округу, 
постійні комісії селищної ради  
 

6. Звіт старости Лаврівського старостинського округу. 
Відповідальні:  
староста Лаврівського старостинського округу, 
постійні комісії селищної ради  



 
7. Звіт старости Пеньківського старостинського округу. 

Відповідальні:  
староста Пеньківського старостинського округу, 
постійні комісії селищної ради  
 

8. Звіт постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва. 

Відповідальні:  
постійна комісія селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва 
 

9. Звіт постійної комісії селищної ради з питань охорони навколишнього 
природного середовища та регулювання земельних відносин. 

Відповідальні:  
постійна комісія селищної ради з питань охорони навколишнього 
природного середовища та регулювання земельних відносин 
 

10.  Земельні питання. 
Відповідальні:  
відділ земельних ресурсів апарату селищної ради,  
постійна комісія селищної ради з питань охорони навколишнього 
природного середовища та регулювання земельних відносин 

 
11. Про стан виконання Правил благоустрою території Стрижавської 

територіальної громади, затверджених рішенням 19 сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання №4 від 11 серпня 2021 року. 

Відповідальні:  
відділ житлово-комунального господарства та благоустрою селищної 
ради,  
постійна комісія селищної ради з питань архітектури, будівництва, 
планування територій, історичного середовища та благоустрою 

 
12. Про стан виконання Комплексної Програми благоустрою та розвитку 

житлово-комунального господарства на території Стрижавської 
територіальної громади на 2021  рік. 

Відповідальні:  
відділ житлово-комунального господарства та благоустрою селищної 
ради, 
постійна комісія селищної ради з питань архітектури, будівництва, 
планування територій, історичного середовища та благоустрою 

 



13. Про стан виконання Програми соціального захисту населення 
Стрижавської територіальної громади на 2021 рік. 

Відповідальні:  
відділ соціального захисту та соціального забезпечення населення 
селищної ради, 
постійна комісія селищної ради з гуманітарних питань  

 
14. Про стан виконання Програми соціального захисту сімей з дітьми, які 

опинились у складних життєвих обставинах та дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування Стрижавської територіальної 
громади на 2021 рік. 

Відповідальні:  
служби у справах дітей селищної ради,  
постійна комісія селищної ради з гуманітарних питань  
 

15. Про стан виконання Програми розвитку місцевого самоврядування 
Стрижавської територіальної громади на 2021 рік. 

Відповідальні:  
загальний відділ апарату селищної ради,  
постійна комісія селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва  
 

16. Про стан виконання Програми розвитку фізичної культури та спорту 
Стрижавської територіальної громади на 2021 рік. 

Відповідальні:  
відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму селищної ради,  
постійна комісія селищної ради з гуманітарних питань 

 
17. Про стан виконання Програми розвитку освіти Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік. 
Відповідальні:  
відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму селищної ради,  
постійна комісія селищної ради з гуманітарних питань  

 
18. Про стан виконання Програми розвитку культури та духовного 

відродження Стрижавської територіальної громади на 2021 рік. 
Відповідальні:  
відділ освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму селищної ради,  
постійна комісія селищної ради з гуманітарних питань 

 
19. Про стан виконання Програми охорони навколишнього природного 

середовища на території Стрижавської  територіальної громади на 2021 
рік. 

Відповідальні:  



відділ житлово-комунального господарства та благоустрою селищної 
ради,  
постійна комісія селищної ради з питань охорони навколишнього 
природного середовища та регулювання земельних відносин 

 
20. Про стан виконання Програми для забезпечення виконання рішень суду 

на 2020-2021 роки. 
Відповідальні:  
відділу юридичного забезпечення та персоналу апарату селищної ради,  
постійна комісія селищної ради з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики, гласності та регламенту 

 
21. Про стан виконання Програми управління комунальним майном 

Стрижавської територіальної громади  на 2021 рік. 
Відповідальні:  
відділ житлово-комунального господарства та благоустрою селищної 
ради, 
постійна комісія селищної ради з питань архітектури, будівництва, 
планування територій, історичного середовища та благоустрою 

 
22. Про стан виконання Програми підвищення якості надання медичних 

послуг населенню Стрижавської територіальної громади на 2021 рік. 
Відповідальні:  
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади», 
постійна комісія селищної ради з гуманітарних питань  

 
23. Про стан виконання Програми Програму організації суспільно корисних 

оплачуваних робіт для порушників, на яких судом накладено 
адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт, 
на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік. 

Відповідальні:  
відділ житлово-комунального господарства та благоустрою селищної 
ради,  
постійна комісія селищної ради з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності, етики, гласності та регламенту 

 
24. Звіти про виконання бюджету Стрижавської селищної територіальної 

громади за 2021 рік. 
Відповідальні:  
відділ фінансів селищної ради,  
постійна комісія селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, виконавчий комітет 

 



25. Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2023 рік. 
Відповідальні:  
відділ фінансів селищної ради,  
постійні комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва 

 
 
 

ІІ.  Організаційні заходи селищної ради, постійних комісій селищної 
ради, апарату Стрижавської селищної ради та її виконавчих органів 

 
1. Підготовка і проведення пленарних засідань селищної ради. 
2. Робота з депутатськими запитами і зверненнями. Узагальнення 

пропозицій і зауважень депутатів, висловлених на сесіях селищної ради, 
доведення їх до виконавців для реалізації та інформування депутатів про 
вжиті заходи. 

3. Організація, підготовка і проведення в селищній раді роботи депутатів в 
постійних комісіях. 

4. Організація, підготовка і проведення в селищній раді нарад, круглих 
столів, інформаційних зустрічей за участю депутатів селищної ради, голів 
постійних комісій. 

5. Висвітлення на офіційному веб-сайті селищної ради діяльності селищної 
ради, постійних комісій. 

6. Оприлюднення на офіційному веб-сайті селищної ради проектів рішень, 
рішень селищної ради, протоколів пленарних засідань, а також планів, 
програм, заходів, інших документів та матеріалів відповідно до вимог 
Закону України «Про доступ до публічної інформації». 

7. Вивчення і узагальнення питань, які порушуються в електронних 
петиціях, у зверненнях громадян, під час проведення прийомів громадян, 
для прийняття відповідних рішень. 

8. Забезпечення відкритості і прозорості у діяльності селищної ради та її 
органів. 

 
 

 
                                     

Секретар селищної ради                              Валентина МЕДВЕДСЬКА 
 

 

 

 
 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

